
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 1042-2014-514101 ze dne 17.10.2014 na vypracování návrhů 

„Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Pěkov a 

Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hony“ 

uzavřený podle  § 2586 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

I. SMLUVNÍ STRANY: 

1. Objednatel :                                                 Česká republika – Státní pozemkový úřad 
                                                Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 
Adresa:  Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Petr Lázňovský 
                                                                   ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Královéhradecký kraj 
V technických záležitostech oprávněni jednat: xxxxx 
 
Bankovní spojení: xxxxx,  
Číslo účtu:  xxxxx  
IČ/DIČ  01312774/ není plátcem DPH   
       
a 

2. Z h o t o v i t e l :                              GEOVAP, spol. s r.o. 

Adresa:  Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

Zastoupený:                                       Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem     
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 

Bankovní spojení:  xxxxx     
Číslo účtu  xxxxx    
IČ / DIČ : 15049248 / CZ15049248 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradec Králové, C.234. 
 
 

II.  PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo (č. smlouvy 

objednatele 1042-2014-514101, č. smlouvy zhotovitele 12/2014) ze dne 17.10.2014. 

2. Ve smyslu vzájemného projednání se tímto v obou KoPÚ mění termín pro plnění bodu smlouvy 

2.4. – „Vypracování návrhu nového uspořádání“ z původního termínu 17.4.2017 nově na termín 

31.8.2017. Zároveň se v obou KoPÚ mění termín pro plnění bodu smlouvy 2.5. – „Předložení 

kompletní dokumentace návrhů KoPÚ“ z původního termínu 17.6.2017 nově na termín 

31.10.2017. 

 

 

III. ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní SOD, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

 



 

2. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých dva si ponechá objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle, a že nebyl uzavřen 

za tísně, či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 

 

V Hradci Králové dne: 10.04.2017 V Pardubicích dne: 07.04.2017 

 

 

……………………………………….…. ………………………………….  

        Ing. Petr Lázňovský  Ing. Pavel Cimpl 

 Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro KH kraj               jednatel společnosti 

 


